

Lykkesholms Alle 7. A. d. 10-11-31.

Kære Fru Fixen!

Allerførst skal jeg bede Dem modtage Martinus hjerteligste Tak for Deres elskværdige Brev af 27 October. Et Brev igennem hvis Linier man finder et usædvanligt godt Udtryk for den sandelige Uro der for Tiden behersker Verden.

At De længes efter første Hæfte af "Livets Bog" - ja ikke alene De, men ogsaa alle de mange som efterhaanden kender Martinus, - kan jo ikke forundre en, der selv kender dets Indhold, men kan det være Dem til nogen Glæde, kan jeg fortælle Dem, at naar De nu, inden saa længe, sidder med dette Hæfte i Haanden og søger at forstaa det, det giver, udfra den Opfattelse, at det ikke alene skal blive Teori, men ogsaa en praktisk Ledesnor i Deres daglige Liv, da er det min Overbevisning, at alle de Skygger Tilværelsen i Form af Uro og Begrebsforvirring, nu kaster ind i Deres Sind, da stille vil svinde bort og ved Dem selv vil De udbryde "Først nu forstaar jeg -".

Ogsaa vi holdt jo uendelig meget af Hr. Løw, men forstaaende, "at alt er saare godt", bøjer vi os for den Afgørelse Forsynet har truffet med Hensyn til hans videre Liv, vidende, at hvad der er sket, kun er sket til hans eget bedste. At man nu efter hans Død oplever at Mennesker, der absolut ikke vilde forstaa ham, mens han var her, nu hylder paa en Maade han, "O, han havde levet, selv vilde have taget skarp

Afstand fra, forundrer jo ikke overvældende, da det jo ikke er et helt ukendt Princip der der følges.

Martinus arbejder stadigt under Højtryk, og omend jeg ikke tør love Dem med Bestemthed, at De faar Hæftet inden Jul, - der kan jo indtraffe uventede Forsinkelser - bliver det i hvert Tilfælde lige efter. Hæftet bliver paa omkring 200 Sider, - og tro mig, det læses og forstaas ikke paa een Aften.

Til Slut beder jeg saa Dem, Deres Mand og Børn modtage Martinus venligste Hilsner, saavel som jeg skal bede Dem være elskværdig at hilse alle de af hans Venner derovre, der vilde være glade for en Hilsen fra ham. Selv sender jeg Dem ligeledes mine bedste Hilsner og haaber paa et snarligt Gensyn.

Deres hengivne

*Carly James Loring*

Sekretær.